Republica Moldova CONSILIUL MUNICIPAL BĂLŢI



Республика Молдова СОВЕТ МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA РЕШЕНИЕ

	№	_
ОТ		2020 г

Проект Перевод

Об утверждении персонального состава Административного совета Публичного медико-санитарного учреждения "Centrul Stomatologic Municipal Bălţi"

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006 г.; Законом об охране здоровья № 411-XIII от 28.03.1995 г.; разделом I, п. 21 раздела II главы III Положения об организации и функционировании Публичного медико-санитарного учреждения "Centrul Stomatologic Municipal Bălţi", утвержденного решением Совета муниципия Бэлць № 2/28 от 26.04.2019 г. и на основании обращения ПМСУ «Centrul Stomatologic Municipal Bălţi» № 4 от 15.01.2020 г., -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий персональный состав Административного совета муниципального Публичного медико-санитарного учреждения «Centrul Stomatologic Municipal Bălţi», в следующем составе:

Председатель Административного совета:

- Дубицкая Татьяна – заместитель примара мун. Бэлць.

Члены Административного совета:

- Кондря Алла заместитель директора по личебной часть ПМСУ «Клиническая Больница Бэлць»;
 - Новак Вячеслав врач стоматолог ПМСУ «Centrul Stomatologic Municipal Bălți»;
 - Кучерявая Алёна врач стоматолог ПМСУ «Centrul Stomatologic Municipal Bălți»;
 - Москалу Николай председатель Общественной организации «Moștenitorii».
 - 2. Уполномочить г-на М. Гэинэ, директора Публичного медико-санитарного учреждения «Centrul Stomatologic Municipal Bălţi», в месячный срок представить копию настоящего решения ГУ «Агентство государственных услуг», Департаменту регистрации и лицензирования правовых единиц, и делегировать ему право подписи на всех необходимых документах, с последующим предоставлением зарегистрированных документов Учредителю.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные консультативные комиссии по образованию, социальной защите и здравоохранению, по праву и дисциплине.

Председательствующий на II внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць

Republica Moldova

Ministerul Sănătății, Muncii și Protecției Sociale CENTRUL STOMATOLOGIC MUNICIPAL BĂLȚI



Республика Молдова

Министерство Здравоохранения Труда и Социальной защиты СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МУНИЦИПИЙ БЭЛЦЬ

MD-3100, Bălți, sty. Ştefan cel Mare, 54 Tel / fax (373) 231 2-05-29 МД-3100, Бэлць, ул. Шт. чел Маре, 54 Тел / Факс (373) 231 2-05-29

Duo F. Bustineous

Către Consiliul Municipal Bălți

de ole en e jamen 1021 le 15.01.20

Prin prezenta IMSP Centrul Stomatologic Municipal Bălți Vă informează că la data de 13 ianuarie 2020 a avut loc adunarea generală a colectivului centrului, unde au fost alese 2 candidaturi pentru funcția de membru în Consiliul administrativ al IMSP Centrului Stomatologic Municipal Bălți.

Respectiv venim cu propunerea de a fi alese aceste candidaturi pentru funcția de membru în Consiliul administrativ al IMSP Centrului Stomatologic Municipal Bălți.

Medic-şef

Gaina M.

STOMATOLOGIC MUNICIPAL

CO-SANITAR

15.01.2020

REPUBLICA MOLDUYA
PRIMÂMA MUNICIPILIU BÂLȚI
Nr. de Intrare 23-18 | 364

Примэрия мун. Бэлць Юридическое Управление ул. Индепенденций, 1 тел.: (0231) 5-46-34 (0231) 5-46-35



Primăria mun. Bălți Direcția Juridică str. Independenței, 1 tel.: (0231) 5-46-34 (0231) 5-46-35

AVIZ

asupra proiectului de decizie a Consiliului municipal Bălţi "Cu privire la aprobarea componenţei nominale în Consiliul de administraţie al Instituţiei Medico-Sanitare Publice "Centrul Stomatologic Municipal Bălţi"

Examinând proiectul de decizie a Consiliului municipal Bălți "Cu privire la aprobarea componenței nominale în Consiliul de administrație al Instituției Medico-Sanitare Publice "Centrul Stomatologic Municipal Bălți", care a fost elaborat de subdiviziunea de profil a primăriei mun. Bălți responsabilă de sănătate.

Direcția Juridică a Primăriei mun. Bălți consideră că în conformitate cu art.14 alin. (3) din Legea RM privind administrația publică locală nr. 436-XVI din 28.12.2006; Legea ocrotirii sănătății nr.411-XIII din 28.03.1995 și Regulamentul de organizare și funcționare al Instituției Medico-Sanitare Publice "Centrul Stomatologic Municipal Bălți", aprobat prin Decizia Consiliului Municipal Bălți nr.2/28 din 26.04.2019 și în baza solocitării IMSP "Centrul Stomatologic Municipal Bălți" nr. 4 din 15.01.2020, -proiectul sus-menționat poate fi examinat și aprobat la ședința Consiliului mun. Bălți.

Şef al Direcției Juridice

Vitalii Balan

RAPORT DE SPECIALITATE

al Secției Sănătate la proiectul de decizii "Cu privire la aprobarea componenței nominale în Consiliul de administrație al Instituției Medico-Sanitare Publice Centrul Stomatologic Municipal Bălți ".

Acest proiect de decizie a fost elaborat în conformitate cu art.14 alin. (3) din Legea RM privind administrația publică locală nr. 436-XVI din 28.12.2006; Legea ocrotirii sănătății nr.411-XIII din 28.03.1995 și Regulamentul de organizare și funcționare al Instituției Medico-Sanitare Publice "Centrul Stomatologic Municipal Bălți", aprobat prin Decizia Consililului Municipal Bălți nr.2/28 din 26.04.2019 și în baza solocitării IMSP "Centrul Stomatologic Municipal Bălți" nr. 4 din 15.01.2020, -, precum și în scopul funcționării consilului administrativ al instituțieii.

Șef Secția Sănătate

[SROOS

Feodora RODIUCOVA